Plagere debemus per hominum et non mortem. In expo. ps. xxxvij. x. Quoniam iniquitate mea.

Plenitudo gaudij est facies christi. In expo. ps. xv. xxi. Adimplebis. Et ex eadē habebit iudicare. In expo. ps. sequenti. ver. A vultu.

Porta mortis est auaricia. In expo. ps. ix. x. Qui exaltas.

Potestas a deo est. Ser. ii. ps. xxxij. x. Quoniam ipse dixit.

Predicatores dabunt lac et non escam. In expo. ps. xxxvij. versi. Cum consistit.

Predicatores interdu seipso non audiunt. In expo. ps. xlviij. ver. Inclinabo.

Predicatores ducunt peccatores in celum. In exposi. ps. l. ver. Quoniam iniquitate.

Prophete dicuntur nubes. In exposi. ps. x. ver. Pluit.

Prophetia Laryphe recitat. In psalton. ps. xl. Et ibidem passio christi.

Psalmus: an omnis psalmus dicitur cantum vel omne cantum psalmus. In prologo libri.

Psalmus quid est et unde habet originem. Ibidem. Punit christus aliter quam iudex. In exposi. ps. v. ver. Domine deduc me.

Incipit a Ps in scda qnqgena.

Pacem temporalē cur mali possident. In expo. ps. lxxij. ver. Quia zelauit.

Pace quoniam dicitur habere homo cum deo. In exposi. ps. lxxv. ver. Et factus est.

Pax haberi non potest nisi habita iustitia. In exposi. ps. lxxxij. ver. Justicia et pax.

Pax qualis est habenda in corde. In exposi. ps. xcij. ver. Numquid adheret.

Pax vera non est in mundo. In exposi. ps. lxxxij. ver. Et super sanctos.

Partem divisam eligunt sibi boni et mali. In

expo. ps. lxxij. versi. Et pars.

Pascit quoniam deus populu suu. In exposi. ps. lxxvij. ver. Pascere Jacob.

Pastor christi non omnibus profuit. Ser. i. ps. lxxij. ver. Quid propter te: in medio.

Pastor noster primo oue quesuit quod quis pastor re. In expo. ps. lxix. versi. Oes qui queruntur.

Pati proper Christum quid sit. Ser. i. ps. lxxij. ver. Quoniam propter te.

Patientia habenda est contra iniquorum felicites. In expo. ps. xcij. p. totu.

Pati proper subiecta sunt cuncta manib[us] dei. In exposi. ps. lxxxv. xxi. Omnibus inuocabitibus: in fine.

Pati proper cuncta sunt toleranda. In exposi. ps. lxi. versi. Quoniam ab ipso.

Pauperes cur primo eligebant a christo. In exposi. ps. lxxv. versi. Date gloriam.

Paupertas summa erat in christo. Ser. i. ps. lxxij. ver. Infixus sum.

Pauperes solu liberant a deo. In expo. ps. lxxij. ver. Quia liberavit.

Pauperes cur non sunt despiciendi a diuinitibus. In expo. ps. lxxij. versi. Transierunt in.

Pauperes dei qui sunt. In expo. ps. lxxij. x. Judicare populū.

Pauperes spiritu qui sunt. In expo. ps. lxxij. versi. Egenus et inops.

Paupertas non omnis deo grata. In expo. tituli. ps. lxxxij. in medio.

Peccator defensor quod criminatus est. Ser. s. ps. lvij. versi. Non misericordia: in fine.

Peccatum non relinquitur impunitum. Ibidem.

Peccata quod delectant: semper tamē pene sunt et compungunt. In exposi. ps. lvij. ver. Primum quod producat.

Peccata dissoluenda sunt et non connectenda. In expo. ps. lvij. versi. Iniquitates manus.

Peccata quoniam non sunt aspicienda. In expo. ps. lvj. ver. Iniquitatē si aspici.

Peccator iniquus quod minor patitur indeetur bari non se debet iustus. In exposi. ps. xcij. x. Quoniam rectus.

Peccatorum suorum multi deū faciunt auctorem. In expo. tituli. ps. xcij. ppe finem.

Peccatorum fouea que sit. In expo. ps. xcij. ver. Et mitiges.

Peccare multi desinunt non sunt tamen grati deo. In expo. tituli. ps. xcij.

Peccatorum iniquitas cuius bonis prodest cur illis ergo redditur pena. In expo. ps. xcij. ver. Et redder.

Peccatores cur christus tolerat. In expo. ps. c. versi. Et disperdam.

Peccatoribus inutilis est confusio et ignominia. In expo. ps. lxxxij. ver. Impie inquit.

Peccatores cur seipso felices reputant. In expo. ps. lxxij. versi. Circumamici.

Peccatores quoniam peribunt. In expo. ps. lxxij. versi. Defecerunt.

principaliū sententiārū

Pena duplex hominis et pauci eam vidēt. In expo. p̄s. lviij. ver. Sicut cera.
Pene infliguntur pro bonos et malos. In expo. p̄s. lxxvij. ver. Et percutit. ppe mediū.
Peregrinatio anime esse debet amara. In exposi. p̄s. lxxxv. ver. In die tribulationis.
Perseuerantes in peccatis sibi ipsi sunt muscipula. Ser. ii. p̄s. lxvij. ver. Fiat mensa.
Persecutiones pati non est deo semper gratum. Sermonē primo. p̄s. lxvij. versu. Non fortan sunt.
Persecutorum sunt duo generā vel tempora.
In expo. p̄s. lxiij. ver. Auertantur retrofū.
Persecutores euangeliū fel in escā christi mutunt. Ser. ii. p̄s. lxvij. ver. Et dederūt in.
Potestas dei quibus cōceditur ipaliter. Ser. i. p̄s. xc. ver. Clerūtamen.
Potestas tantum a deo est. In exposi. p̄s. lxi. ver. Semel locut⁹ est.
Potentia dei quando dicitur excitari. In exposi. p̄s. lxxii. ver. Excita potentia.
Præclātū proficere nequeunt qd appetēdū sit. In exposi. p̄s. liij. versi. Quis dabit: circa medium.
Presumētes in virtute ppria ad penitētiā nō vocant. Ser. i. p̄s. lvij. versi. Irruerūt.
Presumētiū fluuius exiccatur. In expo. p̄s. lxiij. versi. Tu siccaſti.
Presumere omnes nequeſit de signo crucis.
In expo. p̄s. lxxx. versi. Et erit tempus.
Preceptū cur datū est homini. In p̄fatiōe. ii. ser. p̄s. lxx.
Principes iuda qui sunt. In exposi. p̄s. lxvij. ver. Principes Juda.
Prosperitas seculi estas dicitur: et in ea ad instar formice colligendū ē. In expo. p̄s. lxvij. vñ. Illuminet: in medio.
Promittere nemo sibi debet quod euangelium non promittit. In exposi. p̄s. xcvi. vñ.
Et confitemini.
Probatio hois iu aqua que est. In expo. p̄s. lxx. versi. Probauit.